2023 年 5 月
ＳＡＲＥＸメンバー各位

住環境価値向上事業協同組合
代 表 理 事  山田一元

（公印省略）

２０２３年度通常総会決議報告について

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当組合業務に対しご支援、ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、当組合の 2023 年度（第 24 回）通常総会は、去る 5 月 18 日 AP 東京丸の内会議室

において開催され、組合員各位のご協力により無事終了いたしました。

 当日の提出議案は下記のとおり決議されましたので、ご報告いたします。

敬 具

記

１．開催日時  2023 年 5 月 19 日（木）午後 2 時

２．開催場所  AP 東京丸の内 F 会議室（東京都千代田区）

３．組合員総数 27 社

４．出席者数    27 社（内訳：本人出席 11 社、委任状出席 16 社）

５．決議事項

  第１号議案 2022 年度決算関係書類承認の件

        ◎満場一致、原案どおり可決されました。

  第２号議案 2023 年度における事業計画ならびに事業予算決定の件

        ◎満場一致、原案どおり可決されました。

  第３号議案 理事及び監事選挙の件

◎満場一致、原案どおり可決されました。

以上